Optimos autem haud raro his mendis occupatos esse, quum ceteri codices omnes incorrupta exhibeant scriptoris verba, haec docebunt exempla e libris tertio et quarto petita: III, 7 (18), 12. Nabarzanes] Nabarzanas Leid. Voss. 1. Bern. A. Flor. B. — III, 8 (21), 23. itineri] itinere Leid. Voss. 1. Bern. A. — III, 9 (23), 2. hoc] haec Leid. Voss. 1. Bern. A. — III, 11 (27), 12. qua] quae Leid. Voss. 1. Bern. A. Flor. AB. — IV, 1 (5), 29. Pelusium] Pelusii Voss. 1. Bern. A. Flor. AB. Pelusum Leid. — IV, 2 (7), 6. dimissos] demissos Leid. Bern. A. Flor. AB. demissis Voss. 1. — IV, 2 (10), 16. cernentium] cernentibus Leid. Voss. 1. Bern. A. Flor. AB. — IV, 8 (34), 10. maxima] maxime Leid. Voss. 1. Flor. AB. — IV, 12 (46), 24. secessit] successit Leid. Voss. 1. Bern. A. Flor. AB, quod Zumptius non debebat recipere.

Dicendum iam est de secunda et tertia classe codicum, quos iisdem vitiis,

atque optimos et magis etiam laborare non opus est docere, quum de eo quidem omnes consentiant. Sed excellit inter illos hoc quoque nomine Florentinus G adeo, ut vel optimis saepe par, haud raro etiam praefendus sit. Primum enim saepissime cum optimis ita congruit, ut, quum veras illi lectiones exhibeant, aut solus iis aut cum singulis tantum e ceteris codicibus accedat. Decebitur hoc exemplis hisce, e libro quinto desumptis: V, 1 (2), 10. *ditique*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Reliqui: *Dariiue*. — V, 1 (4), 24. *non, ut plerique*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Ceteri: *verum ut*. — V, 1 (4), 27. *LXXX*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Vulgo *XC*. — V, 1 (6), 37. *convivales*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Alii: *coniugales*. — V, 2 (7), 3. *tunc primum*] Flor. DFGI. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Ceteri: *tum primum*. — V, 2 (8), 8. *ei*] Flor. G. Flor. AB. Alii boni codices et. Vulgo om. — V, 2 (8), 9. *eodem*] Flor. G. Leid. Voss. I. Flor. AB. (Flor. C.) Vulgo om. — V, 3 (12), 21. *eiecti*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Ceteri *ducti vel conducti*. — V, 4 (13), 13. *deserere*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Vulgo *dimittere*. — V, 4 (14), 12. *qua*] Flor. G. Leid. Bern. A. *quia* Flor. A. *quam* Flor. B. Ceteri: *quo*. — V, 4 (14), 15. *conversurum*] Flor. G. Leid. Voss. I. Flor. A. (Flor. C.) Ceteri *conversum*. — V, 4 (15), 19. *incertum*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Ceteri: *incertus*. — V, 5 (18), 9. *Euctemon*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Ceteri corrupti sunt. — V, 5 (18), 15. *fors*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. A. Ceteri: *sors*. — V, 5 (18), 15. *relinquemus*] Flor. G. Voss. I. Bern. A. Flor. A. Ceteri: *relinquimus*. — V, 6 (21), 17. *in quos seque ac coniuges*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Ceteri *mendiosi sunt*. — V, 7 (22), 4. *assentiuntur*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Vulgo *assentiunt*. — V, 8 (24), 5. *impedimentorumque*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Vulgo *que* om. — V, 13 (36), 14. *avertit*] Flor. G a pr. m. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Ceteri: *convertit*. — V, 13 (37), 16. *coniiciunt*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Ceteri: *iniiciunt*.

Etiam in collocatione verborum Florentinus G cum primae classis codicibus saepe concordat. Pauca apponam exempla: III, 8 (19), 8. *discrimini bellorum semper obtulerint*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. B. Vulgo: *semper discrimini bellorum obtulerint*. — III, 12 (30), 4. *causa subiti pavoris*] Flor. G. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Ceteri: *causa pavoris subiti*. — III, 12 (31), 17. *illum esse regem*] Flor. G. Bern. A. Flor. AB. Ceteri: *illum regem esse*. — IV, 14 (55), 23. *ut compedibus, ut servitute*] Flor. DFGI. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Vulgo: *ut servitute, ut compedibus*. — V, 7 (22), 3. *ex his una Thais*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) In ceteris *una* postea ponitur. — V, 7 (22), 4. *avidior fuit, quam patientior*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Vulgo: *fuit avidior, quam patientior*. — V, 10 (29), 14. *sed flere etiam*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Vulgo: *sed etiam flere*. — VI, 5 (18), 23. *assuetus fuerat*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Vulgo: *fuerat assuetus*. — VI, 6 (20), 5. *spolia Persarum*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Vulgo: *Persarum spolia*. — VI,

6 (22), 21. *itinere strenue facto*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Vulgo: *strenue facto itinere*. — VI, 7 (25), 10. *mortis metu*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Vulgo: *metu mortis*. — VI, 8 (30), 12. *pertinentia ad caput regis*] Flor. G et optimi. Vulgo: *ad caput regis pertinentia*. — VI, 8 (32), 25. *Dimni primum cadaver*] Flor. G. Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. (Flor. C.) Ceteri: *primum Dimni cadaver*. — VI, 9 (32), 4. *sceleri tanto*] Flor. G et optimi. Ceteri: *tanto sceleri*, quae tamen collocatio magis placet. — VI, 11 (43), 22. *fuit causa*] Flor. G et optimi. Ceteri: *causa fuit*. — VI, 11 (43), 31. *expressere*] post *everbararent* Flor. G. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Vulgo post *confiteretur* collocatur.

Multo rarius primae classis codices soli incorrupta Curtii verba exhibent. Verae lectiones, quae in illis solis reperiuntur, quae quidem maioris sunt momenti, hae fere sunt: IV, 7 (31), 17. *tepori*] Voss. I. Flor. AB. Ceteri: *tempori*. — IV, 14 (55), 23. *omnes hos tendere*] Voss. I. Bern. A. Flor. A. *omnes ostendere* Leid. Flor. B. *omnes extendere* ceteri. — V, 6 (21), 15. *nivibus*] Leid. Bern. A. Flor. AB. Reliqui: *nubibus*. — VI, 1 (1), 4. *femina*] Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. Ceteri: *femora*. — VI, 5 (18), 22. *quem*] Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. A. Ceteri: *quam*. — VII, 1 (3), 26. *praevertar*] Leid. Voss. I. Bern. A. *revertar* Flor. omnes. — VIII, 1 (5), 49. *procurrit*] Leid. Voss. I. Flor. AB. *percurrit* ceteri. — IX, 4 (14), 7. *defendebant*] Flor. A. Ceteri: *extinguebant*. — IX, 4 (18), 26. *in quod*] Flor. B. *id quo* Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. A. *in quo* ceteri. — IX, 10 (42), 22. *inde*] Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. *Indiae* Flor. DFGI. *Indi* ceteri. — X, 3 (12), 10. *delectum*] Leid. Voss. I. Bern. A. Flor. AB. *dilectum* ceteri.